
Použití zařízení kompatibilních s Bluetooth
Tento přístroj je vybaven funkcí Bluetooth.
Prostřednictvím bezdrátového připojení můžete pomocí zařízení kompati-
bilních s funkcí Bluetooth provádět následující operace.

Možnosti zařízení kompatibilních s Bluetooth

Možnost Zařízení kompatibilní s Blue-
tooth

Ovládání videokamery ● Smartphone

Monitorování obrazu během záz-
namu

● Smartphone

Importování zaznamenaných stat-
ických snímků

● Smartphone
● Zařízení kompatibilní s BIP/

OPP (například některé mobilní
telefony)

Záznam informace o poloze *1 ● Smartphone
● GPS přijímač

Poslech zvuku/záznam zvuku ● Headset

*1 Záznam informace o poloze lze použít v softwaru dodaném s tímto
přístrojem. Více informací získáte v souboru nápovědy softwaru Everio
MediaBrowser.

Použití zařízení kompatibilního s Bluetooth

1 V případě smartphonu nainstalujte jeho potřebnou aplikaci.

2 Registrujte (spárované) zařízení.

3 Připojte zařízení kompatibilní s Bluetooth k videokameře.

4 Proveďte několik zkoušek (zkušebních záznamů) před skutečným záz-
namem.

5 Proveďte skutečné snímání (operaci záznamu).

Zdokonalení komunikace
① Některá připojená zařízení nemusí podporovat možnosti tohoto přís-

troje.
● Před použitím ověřte jejich kompatibilitu.
② Ujistěte se, že mezi Bluetooth zařízením a videokamerou nejsou

žádné překážky.
● Umístěte Bluetooth zařízení tak, aby mezi ním a videokamerou ne-

bylo nic.

.

● Jakékoliv překážky nebo osoby mezi Bluetooth zařízením a videoka-
merou přeruší komunikaci mezi zařízeními.

.

● Při použití headsetu směřujte svou tvář přímo k tomuto přístroji.

.

③ Používejte Bluetooth zařízení v co možná největší blízkosti video-
kamery.

● Ačkoliv tento přístroj podporuje spojení až do 10 metrů, mějte na pa-
měti, že čím je vzdálenost mezi zařízeními menší, tím lepší je jejich
vzájemná komunikace.

* Pokud je komunikace slabá, může přenos dat trvat déle nebo zvuk
nemusí být čistý.

Začínáme

1



Zařízení kompatibilní s Bluetooth
Tento přístroj lze připojit k následujícím Bluetooth zařízením.
Abyste se dozvěděli více o Bluetooth profilu jednotlivých zařízení (kromě
smartphonu), pročtěte si jejich provozní manuál.

Volba zařízení
(Nastavení Bluetooth na

tomto přístroji)

Cílové zařízení/kompatibilní profil

Smartphone RIM
● BlackBerry Bold 9000
● BlackBerry Curve 8900
● BlackBerry Curve 8310
HTC
● Touch Diamond
● Touch Pro

BIP/OPP BIP (Basic Imaging Profile, Imaging Re-
sponsor)
OPP (Object Push Profile, Push Server)

GPS přijímač SPP (Serial Port Profile, Device B)

Headset HSP (Headset Profile, HS)

UPOZORNĚNÍ:
● Při registraci zařízení se ujistěte, že v Bluetooth nastavení zvolíte

správné cílové zařízení.
Pokud je cílové zařízení chybné, nelze spojení navázat ani v případě,
že je zařízení registrováno.

● Ačkoliv tento přístroj podporuje spojení až do 10 metrů, mějte na pa-
měti, že čím je vzdálenost mezi zařízeními menší, tím lepší je jejich
vzájemná komunikace.

● Komunikace by měla probíhat alespoň 2 metry od jiných elektronických
výrobků, jako například AV nebo OA zařízení. Komunikace tohoto výr-
obku je obzvláště citlivá na mikrovlnné trouby. V takovém případě udr-
žujte odstup alespoň tři metry. Pokud tak neučiníte, může dojít k chybě
v komunikaci. Komunikaci může rovněž narušovat příjem signálu tele-
vizoru nebo rádia, pokud jsou tyto přístroje v blízkosti tohoto výrobku.

● Komunikace nemusí správně probíhat též v blízkosti rádiového zaříze-
ní nebo vysílacích stanic. V takovém případě změňte umístění patřič-
ným způsobem.

● Rušení radiovými vlnami bezdrátovým LAN zařízením
Bezdrátová LAN zařízení používají stejné frekvenční pásmo (2,4 GHz)
jako zařízení Bluetooth. Použití tohoto výrobku v blízkosti takového
zařízení může způsobit rušení rádiovými vlnami a mít za následek po-
kles rychlosti komunikace nebo selhání připojení. V takovém případě
vypněte napájení nepoužívaných přístrojů.

Začínáme

2


